
Standort Wetzlar Kontakt Standort Wetzlar

Fachdienst 41.4 Fachdienst 41.7

Gero Lottermann, Fachdienstleitung 41.4 06441 407-1403 gero.lottermann@lahn-dill-kreis.de Stephanie Proske, Fachdienstleitung 41.7 06441 407-1425 stephanie.proske@lahn-dill-kreis.de 

Iris Fischer, Sachgebietsleitung 

Wirtschaftliche Hilfen 06441 407-8220 iris.fischer@lahn-dill-kreis.de Hugo Hernandez, stellv. Fachdienstleitung 06441 407-1440 hugo.hernandez@lahn-dill-kreis.de

Theresa Seibt

Stellv. Sachgebietsleitung 06441 407-1447 theresa.seibt@lahn-dill-kreis.de Imke Janssen-Mignon, leitende Koordinatorin 06441 407-1412 imke.janssen-mignon@lahn-dill-kreis.de

Standort Dillenburg Standort Dillenburg

Fachdienst 41.4 Fachdienst 41.7
Laura Buchmann,

Stellv. Sachgebietsleitung, Sachbearbeitung 06441 407-8221 laura.schneider@lahn-dill-kreis.de Stephanie Proske, Fachdienstleitung 41.7 06441 407-1425 stephanie.proske@lahn-dill-kreis.de 

Irina Koob, stellv. Fachdienstleitung 06441 407-8215 irina.koob@lahn-dill-kreis.de

Fachdienst 41.4

Zuweisungs- und Unterkunftsmanagement
Silvia Trentin

Sachgebietsleitung 06441 407-8260 silvia.trentin@lahn-dill-kreis.de Fachdienst 41.7                                      Fachstelle Gesundheit
Janina Köhler

Stellv. Sachgebietsleitung 06441 407-8263 janina.koehler@lahn-dill-kreis.de N. N.

Fachdienst 41.4 HOTLINE 06441 407-1464 montags - freitags von 07:30 - 12:30 Uhr

Fachdienst 41.7

Fachstelle Bildung und Arbeit

Timo Bücher 06441 407-1469 timo.buecher@lahn-dill-kreis.de

Fachdienst 41.4 Flüchtlingsbüro 06441 407-1140 montags - freitags von 08:00 - 16:30 Uhr Fachdienst 41.7

Fachstelle Psychologie

Hugo Hernandez 06441 407-1440 hugo.hernandez@lahn-dill-kreis.de

Mirvat Alkathep 06441 407-1454 mirvat.alkathep@lahn-dill-kreis.de

Fachdienst 41.7 HOTLINE 06441 407-1464 montags - freitags von 07:30 - 12:30 Uhr

Fachdienst 41.7 Flüchtlingsbüro 06441 407-1140 montags - freitags von 08:00 - 16:30 Uhr

Ansprechpartner*innen der Fachdienste

41.4 Zuwanderung und Integration
Leistungen nach dem Asylbewerberleistungsgesetz an den Standorten Wetzlar und Dillenburg

Ansprechpartner*innen der Fachdienste

41.7 Sozialarbeit
Leistungen nach dem Asylbewerberleistungsgesetz an den Standorten Wetzlar und Dillenburg
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